- wypisać literami)
w scisłem zastosowaniu się do warunków w

odn ow ion ych .
Kwit kasy N. na złożone w gotowiźnie va-

jum rs. 144 dołączam które w razie nieu-
zymania się przy licytacji sam odbiorę. i
fctafe “ t>je zamieszkanie w N. pisałem w

W. dnia K. mca N. 1866 r.
(podpisać wyraźnie imie i nazwisko)

Kalisz d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1866 r.
Bakowicz.

(N D . 2 3 0 7 ) N aczelnik Powiatu
Siedleckiego.

Podaje do powszeczńej wiadomości, iż w d.
10 /22i Maja r. b. o godzinie 12 w południe w
biórze tutejszego Powiatu, odbywać się bę
dzie przez opieczętowane deklaracje licytacja
in minus na reperacją studzieu w mieście
W ęgrowie, poczynając od sumy rs.

S ta ło moje za
mieszkanie j e s t w N. N. Pisałem dnia N. mie
siąca 1866 r.

(ppdpis d ek la ran ta : imie i nazwisko w y ra
źnie).

Powyższe obw eszczenio Wójci gmin i Ma
g is t ra ty m iast trzechkrotn ie mieszkańcom ogło
szą i protokóły przed term inem licy ta i j i N a
czelnikowi Powiatu złożą.

Krasnystaw d. 4 (16) Kwietnia 1866 r.
Radca Dworu,

(1) Pomornik, Kiermowski.

I (N . D . 2 3 8 1 ) P isa rz Trybunału Cywilnego
| Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.
j S tosownie do art . 682 K. P. S. wiademo
. czyni, iż na żądan ie R afa ła Buchwejtza han-
j d lu jacego w W arszawie pod Nr. 1098 zamie-
: szkalego, praw nabywcy Izabe l l i z Hr.